
 
 

S t r a n a  1 | 3 
 

 

4. 3. 2025 
 

NOVINKY V NABÍDCE MARTOM 
Březen 2025 

 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
Představujeme Vám novinky v nabídce MARTOM platné od března 2025. 
 
 
 
 

1. Izolační profil pod práh EPS nově ve výšce od 2,5 cm 
 

Do naší nabídky jsme zařadili čtyři nové výšky a to 2,5 cm, 3 cm, 3,5 cm a 4 cm dostupné pro délky profilu 1,2 m a 1,6 

m. V konfigurátoru MARTOM tedy nyní naleznete izolační profily pod práh EPS od 2,5 cm do 25 cm. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

S t r a n a  2 | 3 
 

 

2. Spojovací profily 15 cm budou dodané ke dveřím se světlíky automaticky a bez 
příplatku 

               
           Spojovací profily, které se doposud při objednávce dveří s bočními, či horním světlíkem v konfigurátoru 
museli zadávat k objednávce, již nebude nutné nyní objednávat. Tyto profily budou od 4. 3. 2025 bez 
příplatku k objednávce dodané automaticky v přiměřeném počtu dle velikosti a počtu světlíků.  
Při objednávání rozšiřovacích profilů bude ale nutné spojovací profily objednávat zadáním v konfigurátoru, 
tedy stejně, jako doposud. 
 
 

 
 

3. Kulatá rozeta bude na dveře montovaná již ve výrobě  
 

Kulatá rozeta, která je v nabídce s klikou Haga Slim, v kombinaci s madlem, se bude nově na dveře montovat již ve výrobním 

závodě MARTOM. Tato změna se bude týkat dveří, jejichž výroba bude zahájena od 4. 3. 2025 

 

 

 
 



 
 

S t r a n a  3 | 3 
 

4. Klika/koule AXA ROYAL FLEX nově v barvě BLACK, úprava ceny pro AXA ROYAL FLEX 
INOX 

 
Také Vás informujeme, že během pár dní bude v konfigurátoru k dispozici klika/koule AXA ROYAL FLEX v černé barvě. 

Tuto lze již nyní objednávat prostřednictvím emailu zborovsky@topdvere.com. Základní ceníková cena této kliky je 

2 888,43 Kč bez DPH. 

Z důvodu zvýšení ceny kliky u dodavatele była upravená základní ceníková cena kliky/koule AXA ROYAL FLEX v barvě 

inox z 2 230 Kč na 2 669 Kč bez DPH. Pokud máte nějaké rozpracované cenové nabídky s touto klikou za původní 

cenu, tak mi dejte prosím do 7. 3. info a budeme Vám tuto cenu garantovat při objednání do 17. 3. 2025               

 
 
Věříme, že novinky v sortimentu MARTOM pro Vás budou přínosné a těšíme se na další spolupráci J 
 
 
S pozdravem 
 
Lubomír Zborovský 
Vedoucí prodeje v ČR 
MOBIL +420 604 552 790 
EMAIL Zborovsky@topdvere.com 
WWW dveremartom.cz 
FB https://www.facebook.com/martomtopdvere 
TOP DVEŘE s.r.o. 
Výhradní obchodní zastoupení společnosti MARTOM v ČR 
 

 


